公    募

 下記のとおり公告する。

記

１． 公募に付する事項等

（１）件 名：令和６年度横浜植物防疫所成田支所健康診断業務委託に係る単価契約

（２）仕 様 等：公募参加説明書による

（３）契約期間：契約締結日から令和７年３月３１日

２．参加資格

（１）予算決算及び会計令(昭和２２年勅令第１６５号。以下「予決令」という。)第７０条の規定に

該当しない者であること。

なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている者

は、同条中、特別な場合に該当する。

（２）予決令第７１条の規定に該当しない者であること。

（３）令和４・５・６年度農林水産省参加資格（全省庁統一資格）「役務の提供等」のうち営業品目

「その他」の競争資格を有する医療機関等であることにおける競争参加資格を有している者で

あること。

（４）予決令第７３条の規定に基づき、分任支出負担行為担当官が定める資格を有する者であること。

（５）物品の製造契約、物品の購入契約及び役務等契約指名停止等措置要領に基づく指名停止を受けて

いる期間中でないこと。

（６）健康診断に関する法令及び規則を遵守できる者であること。

３．契約条項を示す場所、公募参加説明書を交付する場所及び日時

（１）場  所    千葉県成田市古込字古込１－１

成田国際空港第２旅客ターミナルビル内６階

横浜植物防疫所成田支所庶務課

電話０４７６－３４－２３５０

 （２）日  時  令和６年３月４日（月）～令和６年３月２９日（金）

（ただし、行政機関の休日を除く。午前９時～午後５時）

４．申込書提出場所及び提出期限

（１）提出場所  千葉県成田市古込字古込１－１

成田国際空港第２旅客ターミナルビル内６階

横浜植物防疫所成田支所庶務課 担当：管理厚生係

（２）提出期限  令和６年３月２９日（金）午後５時まで

ただし、郵送にて提出を行う者は令和６年３月２９日（金）午後５時までに､提出場所

に必着するよう書留郵便にて郵送すること。

なお、成田国際空港への通常の郵便配達は午前のみである。

５．申込の無効

  本公告に示した資格のない者の提出した申込書は無効とする。

６．その他

  応募要件を満たす参加希望者が複数いる場合にあっては、一般競争入札による契約手続きを、また、

１者であった場合はその者との随意契約による契約を予定している。

令和６年３月４日

                          分任支出負担行為担当官

                          横浜植物防疫所成田支所長 高原 伸一